¢.18

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Sokol Husovice C
KK Slovan Rosice B

Zpravoda) 1. kuzelkarské ligy sk. D

SK Banik Ratiskovice
TJ Sokol Slavonice
TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice

Ptensky Dvorek
03.03.2018

6:2 3264-3191(11,5:12,5)03.03.
71 3200-3122 (16:8) 03.03.
3:5 3190-3226 (13:11) 03.03.
6:2 3260-3197 (12:12) 03.03.
6:2 3337-3206 (14:10) 03.03.

KK Slavoj Zirovnice - TJ Centropen Dacice B
TJ BOPO Tiebic - TJ Sokol Mistfin
TJ Podluzan Prusanky - TJ Sokol Sanov
Tabulka:
1. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 18 16 0 2 109,0:35,0
2. TJ Podluzan Prusanky 18 12 1 5 86,5:57,5
3. TJ Lokomotiva Ceské Budé¢jovice 18 11 2 5 90,5:53,5
4. KK Slavoj Zirovnice 18 12 0 6 83,0:61,0
5. TJ Sokol Sanov 18 12 0 6 81,0:63,0
6. TJ Centropen Dacice B 18 8 1 9 69,0:75,0
7. SK Banik RatiSkovice 18 7 1 10 67,0:77,0
8. TJ Sokol Slavonice 18 6 2 10 58,0:86,0
9. TJ Sokol Husovice C 18 6 0 12 59,0:85,0
10. TJ BOPO Tiebic 18 5 1 12 59,0:85,0
11. TJ Sokol Mistfin 18 3 3 12 54,0:90,0
12. KK Slovan Rosice B 18 4 1 13 48,0:96,0

6:2 3306-3166 (13:11) 03.03.

259,5:172,5 3272 32
229,0:203,0 3254 25
243,5:188,5 3259 24
216,5:215,5 3203 24
229,0:203,0 3241 24
206,5:225,5 3241 17
222,0:210,0 3187 15
202,5:229,5 3169 14
208,0:224,0 3182 12
185,5:246,5 3203 11
204,5:227,5 3192 9

185,5:246,5 3157 9



TJ Slovan Kamenice nad Lipou 3264 6:2 3191 SK Banik RatiSkovice
(11,5:12,5)
OUHEL Jakub 571 311 516 TUSL Michal
DUSKA Lukas 560 3:1 515 KOPLIK Tomas
PODHRADSKY Milan 499 15:25 519 PODEST Vaclav
JEZEK Pavel 543 0:4 584 SCHULER Dominik
SINDELAR Petr 548 2.2 540 VYLETA Viktor
DUSKA Karel 543 2.2 517 ZALESAK Ale$
rozhod&i: CHVATAL Marek
divakua: 15
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkdani
® Ouhel Jakub Tusl Michal Rozdil @ Duska Lukas Koplik Tomas
1 83 45 1 128 1 93 26 5 119 0 24 1 81 62 2 143 1 94 34 4 128 0
2 97 51 1 148 1 104 26 5 130 O 70 2 96 52 0 148 1 95 25 2 120 O
3 9 61 1 160 1 84 44 2 128 0 101 3 102 36 2 138 O 94 45 0 139 1
4 81 54 1 135 0 86 53 1 139 1 100 4 81 50 0 131 1 88 40 1 128 0
Celk 360 211 4 571 3 1 367 149 13 516 1 O Celk 360 200 4 560 3 1 371 144 7 515 1 O
® Podhradsky Milan Podést’ Vaclav @  Jezek Pavel Schiiller Dominik
1 87 25 2 112 0 81 45 2 126 1 72 1 95 43 1 138 0 98 54 1 152 1
2 89 45 0 134 05 9 35 0 134 05 64 2 91 43 0 134 0 99 43 2 142 1
3 94 45 1 139 1 89 3 3 124 0 66 3 86 50 0 136 O 95 54 0 149 1
4 79 35 3 114 0 85 50 0 135 1 39 4 85 50 1 135 0 98 43 2 141 1
Celk 349 150 6 499 15 0 354 165 5 519 25 1 Celk 357 186 2 543 0 O 390 194 5 584 4 1
®  Sindelaf Petr Vyleta Viktor ® Duska Karel Zalesak Ale§
1 101 44 1 145 1 85 43 1 128 0 81 1 96 45 0 141 1 84 32 2 116 0
2 78 44 2 122 0 91 43 2 134 1 76 2 95 53 0 148 1 97 44 2 141 0
3 108 39 2 147 1 87 42 1 129 0 92 3 86 36 1 122 0 74 50 1 124 1
4 90 44 3 134 0 90 59 0 149 1 73 4 90 42 2 132 0 104 32 0 136 1
Celk 377 171 8 548 2 1 353 187 4 540 2 O Celk 367 176 3 543 2 1 359 158 5 517 2 O
Domaci druZstvo 2170 1094 27 3264 115 6 Hostujici druZstvo 2194 997 39 3191 125 2
TJ Sokol HusoviceC 3200 7:1 3122 TJ Sokol Slavonice
(16:8)
ROZSIVAL Marek 549 2.2 541 BLAZEK Pavel
VALKA Tomas 544 31 524 BARTOSKA Miroslav
MACA Radim 549 4:0 487 HOLUB Zdenék
SEDLAK Igor 527 31 521 DOSTAL Michal
MELUZIN Radim 492 1:3 539 SVOBODA Jifi
CHADIM Lukas 539 3:1 510 ONDRAK Jifi
rozhod¢i: ZIZLAVSKY Tomas
divaki: 18
utkani trvalo: 3:03
Zapis o utkdni
® ROZSIVAL Marek BLAZEK Pavel Rozdil @ VALKA Tomas BARTOSKA Miroslav
1 88 42 1 130 O 104 33 1 137 1 12 1 107 34 1 141 1 95 27 3 122 0
2 92 44 2 136 0 88 54 0 142 1 9 2 104 43 1 147 1 92 52 0 144 0
3 9% 45 0 141 1 84 44 0 128 0 49 3 79 63 1 142 1 80 35 2 115 0
4 97 45 1 142 1 98 36 3 134 0 28 4 78 36 2 114 0 100 43 1 143 1
Celk 373 176 4 549 2 1 374 167 4 541 2 O Celk 368 176 5 544 3 1 367 157 6 524 1 O
® MACA Radim HOLUB Zdenek @ SEDLAK Igor DOSTAL Michal
1 103 36 4 139 1 90 41 3 131 0 41 1 90 35 5 125 1 87 33 0 120 O
2 91 44 0 135 1 89 43 1 132 0 47 2 93 61 2 154 1 88 63 0 151 O
3 90 54 0 144 1 68 3 4 103 0 85 3 97 34 1 131 0 84 50 0 134 1



4 95 36 2 131 1 88 33 2 121 0 96 4 81 36 1 117 1 82 34 3 116 0

Celk 379 170 6 549 4 1 335 152 10 487 0 O Celk 361 166 9 527 3 1 341 180 3 521 1 O
® MELUZIN Radim SVOBODA Jiri ® CHADIM Lukas ONDRAK Jiri

1 90 36 2 126 0 101 31 1 132 1 95 1 97 41 0 138 1 90 43 1 133 0

2 89 45 1 134 1 83 31 1 114 0 139 2 93 53 1 146 1 90 32 2 122 0

3 84 35 1 119 0 90 53 0 143 1 127 3 91 53 1 144 1 96 36 0 132 0

4 79 34 3 113 0 105 45 1 150 1 78 4 80 31 2 111 O 87 36 2 123 1

Celk 342 150 7 492 1 0 379 160 3 539 3 1 Celk 361 178 4 539 3 1 363 147 5 510 1 O

Domdci druZstvo 2184 1016 35 3200 16 7 Hostujici druZstvo 2159 963 31 3122 8 1

KK Slovan Rosice B 3190 3:5 3226 TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice

(13:11)
PTACEK Miroslav 556  4:0 510 REBAN Jif
HRDLICKA Michal 565 ~ 3:1 542 VOLTR Martin
KLVANA Michal 500 0:4 547 POLANSKY Tomas
PLAGA Karel 494 22 535 KLOJDA Vaclav
KALAKAJ Lubomir (*) 489  1:3 553 KAMIS Zdengk
MECEROD Jan 586 3:1 539 SYKORA Jan

stFidani: od 25. hodu: KALAKAJ Lubomir + SPATNY Petr
rozhod¢i: CECH Jif

divaki: 12

utkani trvalo: 3:21

Zapis o utkani

® Ptadek Miroslay Reban JiFi Rozdil @  Hrdli¢cka Michal Voltr Martin
1 89 32 2 1211 87 27 3 114 0 13 1 85 59 0 144 1 94 44 1 138 O
2 98 42 0 140 1 88 50 0 138 0 8 2 102 51 0 153 0 90 70 0 160 1
3 102 39 2 141 1 80 49 0 129 0 31 3 102 43 1 145 1 93 41 0 134 0
4 97 57 0 154 1 85 44 2 129 0 69 4 79 44 0 123 1 83 27 2 110 0
Celk 386 170 4 556 4 1 340 170 5 510 0 O Celk 368 197 1 565 3 1 360 182 3 542 1

® Klvaiia Michal Polansky Tomas @ Plaga Karel Klojda Vaclav
1 87 36 3 123 0 102 44 2 146 1 48 1 88 51 2 139 1 101 36 0 137 0
2 87 35 4 122 0 92 43 2 135 1 6 2 86 27 4 113 0 97 45 0 142 1
3 90 34 2 124 0 97 35 1 132 1 -17 3 82 33 2 115 0 85 45 2 130 1
4 87 44 1 131 0 90 44 2 134 1 -19 4 88 39 1 127 1 91 35 1 126 O
Celk 351 149 10 500 0 O 381 166 7 547 4 1 Celk 344 150 9 494 2 O 374 161 3 535 2

® Kalakaj Lubomir Kami§ Zdenék ® Mecerod Jan Sykora Jan
1 69 17 7 8 O 85 36 1 121 1 25 1 92 45 1 137 1 82 26 1 108 O
2 83 41 1 124 0 94 50 1 144 1 -46 2 90 63 1 153 0 102 52 1 154 1
3 9 52 4 151 1 102 45 2 147 0 -33 3 90 58 0 148 1 94 45 0 139 0
4 85 43 1 128 0 88 53 1 141 1 36 4 94 54 0 148 1 88 50 1 138 0
Celk 336 153 13 489 1 O 369 184 5 553 3 1 Celk 366 220 2 58 3 1 366 173 3 539 1

Domaci druzstvo 2151 1039 39 3190 13 3 Hostujici druzstvo 2190 1036 26 3226 11 5



KK Slavoj Zirovnice 3260 6:2 3197 TJ Centropen Daéice B
(12:12)
KOZICH Jakub 544  1:3 576 MALINEK Jifi
CEKAL Miroslav 560 3:1 527 BARTU Tomas
SVEDA David 586 2.2 546 SEMORAD Petr
SOLAR Patrik 470 0:4 543 MUSEL Vlastimil
RYSAVY Pavel 524 2:2 508 KUNC Karel
KOCOVSKY Libor 576 4:0 497 PRKNA Lukas (*)
stfidani: od 61. hodu: PRKNA Lukas + WASYNIOVSKI Mihal
rozhodéi: KEJVAL Petr
divaku: 5
utkani trvalo: 3:07
Zapis o utkdani
® KOZICH Jakub MALINEK Jifi Rozdil @ CEKAL Miroslav BARTU Tomas
1 79 59 0 138 0 86 54 0 140 1 32 1 98 54 0 152 1 84 34 2 118 0
2 86 58 0 144 1 80 45 1 134 0 32 2 90 50 0 140 O 90 60 0 150 1
3 92 33 2 125 0 100 51 1 151 1 14 3 93 45 0 138 1 79 51 0 130 O
4 94 43 1 137 0 98 53 1 151 1 1 4 85 45 0 130 1 94 35 1 129 0
Celk 351 193 3 544 1 0 373 203 3 576 3 1 Celk 366 194 0 560 3 1 347 180 3 527 1
® SVEDA David SEMORAD Petr @ SOLAR Patrik MUSEL Vlastimil
1 96 50 0 146 1 96 42 3 138 0 -3 1 87 35 0 122 0 91 43 1 134 1
2 96 45 0 141 0 84 61 1 145 1 320 2 76 36 1 112 0 86 51 0 137 1
3 108 59 0 167 1 82 3 1 118 0 -8 3 8 24 3 109 0 80 45 1 134 1
4 96 36 0 132 0 102 43 1 145 1 32 4 79 48 1 127 0 104 34 1 138 1
Celk 396 190 0 586 2 1 364 182 6 546 2 O Celk 327 143 5 470 0 0 370 173 3 543 4
® RYSAVY Pavel KUNC Karel ® KOCOVSKY Libor PRKNA Luka§
1 87 42 3 129 0 86 45 1 131 1 2 1 101 43 1 144 1 74 34 4 108 0
2 92 45 2 137 1 82 36 3 118 0 42 2 96 43 1 139 1 86 32 1 118 0
3 80 44 0 133 1 94 35 2 129 0 56 3 105 45 1 150 1 78 62 1 140 0
4 80 45 0 125 0 85 45 3 130 1 63 4 107 36 0 143 1 85 46 1 131 0
Celk 348 176 5 524 2 1 347 161 9 508 2 O Celk 409 167 3 576 4 1 323 174 7 497 0
Domdci druzstvo 2197 1063 16 3260 12 6 Hostujici druistvo 2124 1073 31 3197 12 2
TJ BOPO Trebi¢ 3337 6:2 3206 TJ Sokol Mistrin
(14:10)
SPLICHAL Pavel ml. 500 0,5:3,5 554 CIZLER Jakub
JAKOUBEK Franti$ek 574 2:2 515 CIZLER Zbyn¢k
SPLICHAL Pavel st. 566 31 508 BABICEK Zbyn¢k
DRAPELA Bohumil 578 31 560 PESL Radim
SUPCIK Filip 536 1,5:2,5 552 SVOZIL Ludék
MATL Miroslav 583 4:0 517 FIALA Martin
rozhodé&i: TOMAN Zdenék
divaku: 5
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkdni
SPLICHAL Pavel ml. CIZLER Jakub Rozdil ©® JAKOUBEK Frantisek CIZLER Zbynek
1 97 36 1 133 0 97 53 1 150 1 22 1 97 34 2 131 0 94 42 3 136 1
2 90 39 0 129 05 94 35 2 129 05 -39 2 93 45 3 138 0 84 71 0 155 1
3 85 27 3 112 0 100 44 3 144 1 60 3 97 41 2 138 1 91 36 2 127 0
4 95 31 3 126 0 79 52 1 131 1 5 4 105 62 1 167 1 80 17 6 97 0
Celk 367 133 7 500 05 0 370 184 7 554 35 1 Celk 392 182 8 574 2 1 349 166 11 515 2
® SPLICHAL Pavel st. BABICEK Zbynek @ DRAPELA Bohumil PESL Radim
1 103 52 2 155 1 95 27 0 122 0 44 1 94 43 1 137 1 88 43 2 131 0
2 95 48 0 143 1 92 36 3 128 0 66 2 93 52 0 145 1 94 44 3 138 0



3 86 51 0 137 1 83 36 1 119 0 81 3 102 53 0 155 O 9%5 63 1 158 1
4 95 36 1 131 0 86 53 0 139 1 81 4 100 41 0 141 1 89 44 0 133 0
Celk 379 187 3 566 3 1 356 152 4 508 1 O Celk 389 189 1 578 3 1 366 194 6 560 1 O
® SUPCIK Filip SVOZIL Ludek ® MATL Miroslav Fiala Martin
1 94 53 0 147 1 87 52 1 139 0 96 1 9% 53 0 149 1 97 45 0 142 0
2 86 36 1 122 0 90 53 2 143 1 82 2 91 41 0 132 1 91 34 1 125 0
3 93 35 4 128 0,5 86 42 2 128 05 95 3 97 60 0 157 1 91 53 0 144 0
4 91 48 0 139 0 97 45 2 142 1 131 4 93 52 0 145 1 79 27 2 106 O
Celk 364 172 5 536 15 0 360 192 7 552 25 1 Celk 377 206 0 583 4 1 358 159 3 517 0 O
Domdci druistvo 2268 1069 24 3337 14 6 Hostujici druZstvo 2159 1047 38 3206 10 2
TJ Podluzan Prusanky 3306 6:2 3166 TJ Sokol Sanov
(13:11)
TESARIK Martin 552 212 532 CERVENKA Tomés
ZALESAK Jan 585 4.0 489 STANIK Jifi
PALKA Michal 497 0:4 566 VOLF Milan
HLAVINKA Lukas 533 1:3 553 MIKA Petr
FOJTIK Dominik 538 3:1 495 PROCHAZKA Ales
ZALESAK Zdenék 601 3.1 531 KONVALINKA Jifi
rozhod&: HERUFEK Robert
divaki: 25
utkani trvalo: 0:40
Zapis o utkani
Tesaiik Martin Cervenka Tomas Rozdil @  Zalesak Jan Stanik Jifi
1 9% 35 4 131 0 82 53 1 13 1 30 1 100 45 1 145 1 85 26 8 111 O
2 89 61 0 150 O 99 58 1 157 1 36 2 90 61 0 151 1 93 45 3 138 0
3 100 45 0 145 1 89 41 2 130 0 71 3 86 53 1 139 1 86 33 4 119 0
4 90 36 6 126 1 92 18 3 110 O 116 4 96 54 0 150 1 95 26 4 121 0
Celk 375 177 10 552 2 1 362 170 7 532 2 O Celk 372 213 2 585 4 1 359 130 19 489 0 O
® Palka Michal Volf Milan @ Hilavinka Lukas Mika Petr
1 98 26 3 124 0 84 69 0 153 1 74 1 80 53 0 133 0 83 63 0 146 1
2 78 41 2 119 0 89 54 0 143 1 32 2 92 43 0 135 0 105 48 1 153 1
3 9% 44 3 140 O 87 54 0 141 1 14 3 93 24 4 117 O 90 44 2 134 1
4 79 35 3 114 0 94 35 1 129 1 27 4 98 50 0 148 1 79 41 1 120 O
Celk 351 146 11 497 0 0O 354 212 1 566 4 1 Celk 363 170 4 533 1 0 357 196 4 553 3 1
® Fojtik Dominik Prochazka Ale§ ® Zalesak Zdenék Jii Konvalinka
1 89 36 0 125 0 83 54 0 137 1 26 1 86 52 0 138 1 85 42 0 127 0
2 94 36 3 130 1 79 36 0 115 0 80 2 101 61 2 162 1 89 34 2 123 0
3 92 43 1 135 1 91 36 3 127 0 83 3 84 44 1 128 0 97 36 2 133 1
4 9% 52 0 148 1 81 35 5 116 O 140 4 111 62 0 173 1 9% 52 0 148 O
Celk 371 167 4 538 3 1 334 161 8 495 1 O Celk 382 219 3 601 3 1 367 164 4 531 1 O

Domdci drugstvo 2214 1092 34 3306 13 6 Hostujici drugstvo 2133 1033 43 3166 11 2
Starty ndhradniku:
3. start: POLANSKY Tomas (Lok. C.B., 11895), CIZLER Jakub (Mistiin, 19306), STANIK Jiti (Sanov, 13881)
2. start: PALKA Michal (Prusanky, 20064), PODHRADSKY Milan (Kamenice, 03043)

1. start: WASYNIOVSKI Mihal (Dacice, 20433), KLOJDA Viaclav (Lok. C.B., 21345), TESARIK Martin
(Prusanky, 21108), FIALA Martin (Mistiin, 13210)

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. MIKA Petr Sanov 5744 3712 2032 23 8/9 (634)
2. MALINEK Jifi Dacice B 566,4 3735 1928 4,2 10/10 (617)
3. KOZICH Jakub Zirovnice 562,8 370,1 192,7 3,6 10/10  (590)
4. OUHEL Jakub Kamenice 557,7 360,2 1975 2,7 9/10 (605)



. KAMIS Zden&k

. DUSKA Karel

. VOLF Milan

. JEZEK Pavel

. ZALESAK Jan

. DRAPELA Bohumil
. PROCHAZKA Ales

. ESTERKA Stanislav ml.
. SVOBODA Jiii

. REBAN Tomas

. VYLETA Viktor

. ZALESAK Zdené&k

. CERNY Pavel

. FOJTIK Dominik

. ROZSIVAL Marek

. CHADIM Lukas

. VALKA Tomas

. ZACEK Stanislav

. MATL Miroslav

. SPLICHAL Pavel ml.
. DUSKA David

. DUSKA Lukas

. PRKNA Lukas

. VOLTR Martin

. MATOUSEK Jiti

. KUNC Karel

. HLAVINKA Lukas

. JAKOUBEK Frantisek
. PESL Radim

. KRIZEK Lukas

. KOCOVSKY Libor

. SEMORAD Petr

. SINDELAR Petr

. BABICEK Zbynék

. SVOZIL Ludé&k

. ZALESAK Ales

. SVEDA David

. RYSAVY Pavel

. REBAN Jii

. HOLOMEK Pavel

. NOVAK Vojtéch

. BLAHA Radek

. MUSEL Vlastimil

. SYKORA Jan

. SCHULER Dominik
. CIZLER Zbyné&k

. KLVANA Michal

. PTACEK Miroslav

. STIERANKA Michal
. CIZLER Jakub

. TUSL Michal

. BARTOSKA Miroslav
. BLAZEK Pavel

. SOLAR Patrik

. SPATNY Petr

. CERVENKA Stanislav
. GABRHEL Martin

Lok. C.B.
Kamenice
Sanov
Kamenice
PruSanky
BOPO
Sanov
PruSanky
Slavonice
Lok. C.B.
Ratiskovice
PruSanky
Lok. C.B.
Prusanky
Husovice C
Husovice C
Husovice C
Rosice B
BOPO
BOPO
Kamenice
Kamenice
Dacice B
Lok. C.B.
Slavonice
Dacice B
Prusanky
BOPO
Mistfin
Dacice B
Zirovnice
Dacice B
Kamenice
Mistfin
Mistfin
Ratiskovice
Zirovnice
Zirovnice
Lok. C.B.
Ratiskovice
Prusanky
Mistfin
Dacice B
Lok. C.B.
Ratiskovice
Mistfin
Rosice B
Rosice B
Sanov
Mistfin
RatiSkovice
Slavonice
Slavonice
Zirovnice
Rosice B
Sanov
Husovice C

5551
554,7
554,4
554,3
552,9
552,1
551,0
550,5
550,1
549,5
549,4
549,0
548,4
548,0
547,8
547,1
546,6
546,4
546,2
546,0
545,2
545,0
544,8
544,3
543,7
542,2
541,4
540,9
539,6
538,8
538,6
538,5
537,8
537,7
537,5
537,2
535,2
5345
534,2
534,2
533,5
532,9
532,2
5311
531,0
530,5
529,9
529,2
528,7
527,9
527,6
527,5
526,5
525,0
523,6
520,5
520,4

364,5
368,1
367,1
365,2
367,4
365,2
368,3
376,8
369,7
370,2
363,2
365,9
370,8
371,8
364,7
369,5
375,4
365,3
367,0
370,3
364,1
364,0
373,9
366,7
371,2
361,9
359,7
366,0
367,4
368,1
357,5
361,3
365,3
360,9
364,7
358,8
359,9
362,6
361,4
364,9
364,2
366,7
361,8
364,2
358,6
356,7
357,1
361,6
353,7
361,3
361,6
365,0
356,1
359,5
358,0
364,4
360,1

190,6
186,5
187,3
189,1
185,5
186,9
182,7
173,8
180,4
179,3
186,2
183,1
177,6
176,2
183,1
177,6
171,2
181,1
179,2
175,6
181,2
181,0
171,0
177,7
172,5
180,3
181,6
175,0
172,2
170,7
181,1
177,3
172,4
176,8
172,8
178,4
175,2
171,9
172,8
169,4
169,3
166,1
170,5
166,9
172,5
173,9
172,9
167,6
175,0
166,6
166,1
162,5
170,4
165,5
165,6
156,1
160,3

2,9
3,1
3,7
4,8
3,6
3,3
39
5,8
3,0
6.2
3,6
35
5,3
4,8
4,4
4,1
5,3
3,8
2.9
6,0
43
43
6.9
3,6
4,4
43
3,0
5,8
6,4
6.1
35
7.9
6.3
43
4,2
5,9
4,2
5,7
4,8
7.3
5,1
7.1
7.6
5,0
8,4
4,8
7.3
5,0
6.0
6.4
6.5
7.4
6.1
6.5
6.6
8,3
9,4

10/10
10/10
7/9
7/10
10/10
11/11
9/9
7/10
10/10
9/10
10/10
10/10
8/10
8/10
9/10
8/10
8/10
7/10
9/11
8/11
10/10
9/10
8/10
10/10
7/10
7/10
9/10
9/11
9/10
8/10
10/10
7/10
10/10
8/10
10/10
10/10
10/10
10/10
10/10
7110
9/10
7/10
8/10
9/10
7110
8/10
7110
7110
6/9
8/10
8/10
8/10
7110
8/10
8/10
6/9
7110

(611)
(621)
(578)
(600)
(585)
(598)
(601)
(615)
(579)
(604)
(607)
(601)
(599)
(611)
(592)
(575)
(576)
(627)
(599)
(578)
(592)
(597)
(617)
(589)
(583)
(595)
(573)
(582)
(566)
(587)
(609)
(603)
(600)
(580)
(571)
(600)
(601)
(587)
(573)
(571)
(563)
(553)
(582)
(559)
(584)
(569)
(551)
(597)
(610)
(557)
(602)
(573)
(575)
(559)
(553)
(550)
(568)



62
63
64
65
66
67
68
69

. HOLUB Zdenék

. MELUZIN Radim

. PODEST Vaclav

. KALAKAJ Lubomir

. STANIK Jiti

. KOZICH Frantisek

. PLAGA Karel

. SPLICHAL Pavel st.
VOIJTISEK Petr
MECEROD Jan
STREUBEL Petr
BARTU Tomas
TESARIK Martin
HRDLICKA Michal
BERANOVSKY Radek
KONVALINKA Jifi
BAKAJ Petr
POLASEK Stanislav
POLANSKY Toméas
SVEC Pavel
JANAK Petr
DREVO Vladimir
KESJAR Petr
DVORNIK Dalibor
SEDLACEK Zdené&k
CERVENKA Tomas
ONDROUSEK Kamil
TOMANCAK Jakub
MRAKA Tomas
CHALUPA Ladislav
FIALA Martin
DOSTAL Michal
BLAHA Josef
KOPLIK Tomés
KLOJDA Véclav
POLOMSKI Kamil
BOROVSKY Rudolf
ONDRAK Jiti
SUPCIK Filip
MALY Daniel
INGR Marek
SINDELAR Jif
TRUSINA Petr
ZALESAK Stanislav
SEDLAK Igor
MACA Radim
PALKA Michal
SIMEK Michal
BELICEK Milan
DVORAK Stanislav
GABRHEL Karel
VACENOVSKY Ludék
CEKAL Miroslav
PODHRADSKY Milan
VRSKA Radek
GRYGAR Jan
HLAVIZNA Kamil

Slavonice
Husovice C
Ratiskovice
Rosice B
éaHOV
Zirovnice
Rosice B
BOPO
Dacice B
Rosice B
Rosice B
Dacice B
Prusanky
Rosice B
Dacice B
Sanov
SaHOV
Mistfin
Lok. C.B.
BOPO
Dacice B
BOPO
SaHOV
Husovice C
Mistfin
Sanov
Rosice B
Ratiskovice
RatiSkovice
Slavonice
Mistfin
Slavonice
Mistfin
Ratiskovice
Lok. C.B.
BOPO
Slavonice
Slavonice
BOPO
BOPO
Mistfin
Kamenice
Husovice C
Prusanky
Husovice C
Husovice C
Prusanky
Prusanky
Rosice B
Dacice B
Husovice C
RatiSkovice
Zirovnice
Kamenice
ganov
BOPO
Rosice B

520,0
519,8
518,2
517,7
516,2
515,7
510,7
509,4
611,0
575,6
570,0
553,0
552,0
551,8
551,0
550,0
548,5
548,0
544,0
543,0
540,4
540,3
539,0
537,3
535,0
534,5
534,0
533,7
533,0
532,3
531,3
531,1
530,5
528.,8
526,0
526,0
525,8
525,7
525,7
524,0
521,4
520,0
517,7
517,2
514,9
514,8
5145
514,0
513,3
513,2
507,0
503,5
503,4
502,3
501,0
492,0
492,0

354,4
356,0
357,4
356,0
351,9
356,3
354,0
350,3
385,0
378,4
349,0
356,0
375,0
368,8
369,0
362,4
363,1
370,0
381,7
360,0
366,4
362,4
386,0
361,0
360,0
362,5
357,5
370,7
352,0
346,0
357,3
352,6
357,0
362,5
358,7
360,0
351,9
360,5
365,3
357,0
349,7
360,0
352,9
362,7
360,0
3479
359,0
346,0
356,0
349,8
339,0
337,5
357,1
350,7
345,0
335,0
339,0

165,6
163,8
160,8
161,7
164,3
159,4
156,7
159,1
226,0
197,1
221,0
197,0
177,0
183,0
182,0
187,6
185,4
178,0
162,3
183,0
174,0
177,9
153,0
176,3
175,0
172,0
176,5
163,0
181,0
186,3
174,0
178,4
173,5
166,3
167,3
166,0
173,8
165,2
160,4
167,0
171,8
160,0
164,8
1545
154,9
166,9
155,5
168,0
157,3
163,4
168,0
166,0
146,2
151,7
156,0
157,0
153,0

6,4
59
6,6
8,4
8,4
6,5
6,4
6,9
1,0
2,1
3,0
19
10,0
3,7
7,0
3,0
6,2
5,0
6,7
11,0
4,1
4,1
8,0
4,0
6,0
6,8
7,0
4,7
7,0
8,0
3,7
5,0
4,5
5,7
4,0
4,0
5,6
6,2
6,8
7,0
54
6,0
8,6
6,5
6,4
5,4
11,0
7,0
7,2
10,0
9,0
8,0
11,9
7,5
11,0
12,0
10,0

8/10
9/10
10/10
9/10
6/9
8/10
7110
9/11
1/10
3/10
1/10
3/10
1/10
5/10
1/10
4179
2/9
1/10
3/10
1/11
41710
5/11
1/9
41710
1/10
5/9
41710
3/10
1/10
1/10
3/10
41710
1/10
4110
3/10
1/11
6/10
6/10
7/11
1/11
6/10
1/10
5/10
3/10
6/10
41710
2/10
1/10
2/10
5/10
1/10
2/10
5/10
3/10
1/9
3/11
1/10

(559)
(557)
(581)
(545)
(576)
(550)
(575)
(566)
(611)
(586)
(570)
(590)
(552)
(596)
(551)
(565)
(579)
(555)
(549)
(543)
(596)
(552)
(541)
(558)
(535)
(585)
(554)
(574)
(533)
(550)
(562)
(579)
(531)
(551)
(535)
(526)
(545)
(548)
(575)
(524)
(565)
(520)
(533)
(543)
(553)
(549)
(532)
(514)
(557)
(560)
(507)
(504)
(560)
(531)
(501)
(523)
(492)



HORAK Radek

KHOL Petr

NejblizSi zapasy:

Misttin 483,0 326,0 157,0
Misttin 464,0 3310 133,0

40 1/10  (483)
90 1/10  (464)

19. kolo rozhodci
10.03.18 so 13:00 SK Podluzan Prusanky — TJ Slovan Kamenice n.L. Varak
10.03.18 so 16:00 TJ Sokol Sanov — TJ BOPO Tfebic Mika
10.03.18 so 10:00 TJ Sokol Mistfin — TJ Slavoj Zirovnice Blaha
10.03.18 so 10:00 TJ Centropen Dacice B — KK Slovan Rosice B Zajic
10.03.18 so 10:00 TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice — TJ Sokol Husovice C Blaha
10.03.18 so 13:30 TJ Sokol Slavonice — SK Banik RatiSkovice Smazil

Ivan Riha, Ptensky Dvorek 90, Pteni 798 43, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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